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Kadeti A kata (Entries: 10 Nations: 1) 

Kadeti A kata (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Račič Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Škofljanec Žan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Kunič Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

4 Leskošek_Zmagaj Tadej Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Babič Stefan SKIF  SLOVENIA 

5 Rok Požun SZTK  SLOVENIA 

5 Enci Matej Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Vučetič Luka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Žilič Emir Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Nejc Arhar SZTK  SLOVENIA 

Kadeti B kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Kadeti B kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Dolenc Jure Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Martin Lušičić_Piciga KK Shuri Koper  SLOVENIA 

Kadeti kumite (Entries: 11 Nations: 1) 

Kadeti kumite (Entries: 11 Nations: 1) 
1 Pustavrh Vid Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Novak Aljaž Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Škofljanec Žan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Črešnovar Erik Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Kunič Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Martin Lušičić_Piciga KK Shuri Koper  SLOVENIA 

5 Enci Matej Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Babič Stefan SKIF  SLOVENIA 

9 Žilič Emir Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Luka Kambič Karate klub Slovan  SLOVENIA 

Kadetinje A kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Kadetinje A kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Gerjevič_Debevec Asta Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Pirjevec Nika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Natali Sedmak SZTK  SLOVENIA 

4 Šarkezi Sabrina SKIF  SLOVENIA 

Kumite starejši dečki (Entries: 10 Nations: 1) 

Kumite starejši dečki (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Kramberger Lovro SKIF  SLOVENIA 

2 Strmčnik Vitan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Tadej Griparič SZTK  SLOVENIA 

3 Korva Staš Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Ian Baumgartner SZTK  SLOVENIA 

5 Tim Dovečar KK Shuri Koper  SLOVENIA 

5 Naser Bastić SKIF  SLOVENIA 

5 Urh Rozman SZTK  SLOVENIA 

9 Marko Hamler SZTK  SLOVENIA 

9 Tavčar Anže Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 
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Malčice B kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Malčice B kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Lana Križman SZTK  SLOVENIA 

2 Ferfila Naja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Ema Bizjak SZTK  SLOVENIA 

4 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Vita Vrviščar SZTK  SLOVENIA 

5 Brina Lazar SZTK  SLOVENIA 

5 Tavčar Nika Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Krošl Suzana_Raia Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Kramberger Robin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Malčice C kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Malčice C kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Kacjan Erika Karate klub Mislinja  SLOVENIA 

2 Bogdan Leni Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Kršič Špelca Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Penko Tina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Malčki A kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Malčki A kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Jure Fele SZTK  SLOVENIA 

2 Tijan Mačar SZTK  SLOVENIA 

3 Maksimiljan Buhovac SZTK  SLOVENIA 

4 Žiga Ribič SZTK  SLOVENIA 

Malčki B kata (Entries: 19 Nations: 1) 

Malčki B kata (Entries: 19 Nations: 1) 
1 Luka Kiseljak SZTK  SLOVENIA 

2 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Mark Mladenovič SZTK  SLOVENIA 

4 Tibor Zadel SZTK  SLOVENIA 

5 Dremšak Tian Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Tibor Furlan SZTK  SLOVENIA 

5 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Kristjan Davidovič SZTK  SLOVENIA 

9 Mark Štemberger SZTK  SLOVENIA 

9 Vid Belicijan_Štok SZTK  SLOVENIA 

9 Levpušček Svit Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Matej Božič SZTK  SLOVENIA 

9 Miha Cencič SZTK  SLOVENIA 

9 Max Zakotnik SZTK  SLOVENIA 

9 Nick Gostiša_Van_Gennip SZTK  SLOVENIA 

9 Mark Lazar SZTK  SLOVENIA 

Malčki C kata (Entries: 22 Nations: 1) 

Malčki C kata (1) (Entries: 22 Nations: 1) 
1 Kerec_Štangel Ian Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

2 Amel Handanagić KK Shuri Koper  SLOVENIA 

3 Borg Luca Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Prelec Evan Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 
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5 Skok Aleksej Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Benjamin Tatarević KK Shuri Koper  SLOVENIA 

5 Matic Novak SKIF  SLOVENIA 

5 Izak Pelicon Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

9 Uroš Gojković KK Shuri Koper  SLOVENIA 

9 Žan Gorjup Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

9 Anes Bašič SZTK  SLOVENIA 

9 Vladimir Danilov Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

9 Matija Novak SZTK  SLOVENIA 

9 Filip Škrlj SZTK  SLOVENIA 

9 Grobelnik Gregor Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

9 Tai Kelebuda KK Shuri Koper  SLOVENIA 

9 Pelicon Leon Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

     

Malčki C kata (2) (Entries: 3 Nations: 1) 
1  Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

1 Franca Tadej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Saša Prodanovič Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Tep Krbavčič Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Mladinci kumite (Entries: 4 Nations: 1) 

Mladinci kumite (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Volmajer Denis SKIF  SLOVENIA 

2 Ivan Stojov Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

3 Toplišek Tim Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Andrej Ribar Karate klub Slovan  SLOVENIA 

Mladinke A kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Mladinke A kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Horvat Eva Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

2 Rihtaršič Tina Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Krošl Sandra Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Radakovič Tanja Shotokan Celje  SLOVENIA 

Mladinke kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Mladinke kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Krošl Sandra Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Radakovič Tanja Shotokan Celje  SLOVENIA 

Mlajše deklice A kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Mlajše deklice A kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Marika Jarnevič SZTK  SLOVENIA 

2 Ela Podboršek SZTK  SLOVENIA 

3 Kiara Vrviščar SZTK  SLOVENIA 

Mlajše deklice B kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Mlajše deklice B kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Lea Križman SZTK  SLOVENIA 

2 Prinčič Tinkara Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Pirec Valentina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Vidmar Živa Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 
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5 Kobolt Klara Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Devič Nikolina Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Krošl Rebeka Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Pirec Lucija Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Kršič Maruša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Mlajše deklice C kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Mlajše deklice C kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Goričan Maja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Lozej Aurora Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Natalija Burič KK Shuri Koper  SLOVENIA 

4 Eva Stojkovski Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Martina Miklavec KK Shuri Koper  SLOVENIA 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Vidmar Živa Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Marika Jarnevič SZTK  SLOVENIA 

3 Pirec Valentina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Kršič Maruša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Devič Nikolina Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Kobolt Klara Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Ela Podboršek SZTK  SLOVENIA 

Mlajši dečki A kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Mlajši dečki A kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Cvitan Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Vučetič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Dejan Mačar SZTK  SLOVENIA 

4 Tristan Zore SZTK  SLOVENIA 

Mlajši dečki B kata (Entries: 15 Nations: 1) 

Mlajši dečki B kata (Entries: 15 Nations: 1) 
1 Ljubič Nik Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Nedelko Nik SKIF  SLOVENIA 

3 Ružič Gašper Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Ferfila Taj Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Sušek Alex Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Gabriel Vatovec SZTK  SLOVENIA 

5 Jan Bizjak SZTK  SLOVENIA 

5 Cetin Jakob Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Praprotnik Nejc Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Filip Lukman SZTK  SLOVENIA 

9 Miha Dragojevič SKIF  SLOVENIA 

9 Bor Gelb Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Germadnik Aleksej Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Luka Krajnc Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Čebron_Rogers Viktor_Mihael Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

Mlajši dečki C kata (Entries: 7 Nations: 1) 

Mlajši dečki C kata (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Miha Vičič_Šnajdar SZTK  SLOVENIA 
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2 Milakovič Aleksandar Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Nejc Razpor Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

4 Luka Nemec SKIF  SLOVENIA 

5 Ušeničnik Timotej Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Sanel Handanagić KK Shuri Koper  SLOVENIA 

5 Kevin Krigl KK Shuri Koper  SLOVENIA 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 17 Nations: 1) 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 17 Nations: 1) 
1 Cvitan Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Ljubič Nik Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Vučetič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Ferfila Taj Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Nedelko Nik SKIF  SLOVENIA 

5 Sušek Alex Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Praprotnik Nejc Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Milakovič Aleksandar Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Miha Vičič_Šnajdar SZTK  SLOVENIA 

9 Tristan Zore SZTK  SLOVENIA 

9 Jan Bizjak SZTK  SLOVENIA 

9 Dejan Mačar SZTK  SLOVENIA 

9 Čebron_Rogers Viktor_Mihael Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

9 Gabriel Vatovec SZTK  SLOVENIA 

9 Germadnik Aleksej Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Cetin Jakob Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Najmlajše C kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Najmlajše C kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Tavčar Karolina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Eva Pranjić SZTK  SLOVENIA 

3 Ita Zorc SZTK  SLOVENIA 

4 Zoya Brglez Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Ina Zorc SZTK  SLOVENIA 

Najmlajši C kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Najmlajši C kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Lukas Klabjan SZTK  SLOVENIA 

3 Tevž Hudoklin Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Ammar Fejzić SZTK  SLOVENIA 

5 Tom Dobrilović SZTK  SLOVENIA 

Starejše deklice A kata (Entries: 16 Nations: 1) 

Starejše deklice A kata (Entries: 16 Nations: 1) 
1 Anika Sedmak SZTK  SLOVENIA 

2 Kerin Nina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Poglovnik Lavra SKIF  SLOVENIA 

4 Danaja Kostič SZTK  SLOVENIA 

5 Demšar Manica Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Rebeka Oblak SZTK  SLOVENIA 

5 Polona Zadnik SZTK  SLOVENIA 

5 Požun Nina SZTK  SLOVENIA 

9 Pia Utenkar SZTK  SLOVENIA 

9 Rauh Eva SKIF  SLOVENIA 
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9 Maša Demšar SZTK  SLOVENIA 

9 Milutin Olja Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Hočevar Nina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Doroteja Zupanič KK Shuri Koper  SLOVENIA 

9 Manca Pavlovič SZTK  SLOVENIA 

Starejše deklice B kata (Entries: 18 Nations: 1) 

Starejše deklice B kata (Entries: 18 Nations: 1) 
1 Ferjančič Lara Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Oblak Hana Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Pustovrh Klara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

4 Eva Griparič SZTK  SLOVENIA 

5 Črešnovar Beti Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Nina Oblak SZTK  SLOVENIA 

5 Eva Milinkovič SZTK  SLOVENIA 

5 Ajda Oražem SZTK  SLOVENIA 

9 Ema Čikotić SZTK  SLOVENIA 

9 Nastja Potočnik SKIF  SLOVENIA 

9 Nisa Čahuk SKIF  SLOVENIA 

9 Leskošek_Zmagaj Nika Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Ajda Prosen SZTK  SLOVENIA 

9 Zoja Beravs SZTK  SLOVENIA 

9 Amina Fejzić SZTK  SLOVENIA 

9 Mia Hrvatin SZTK  SLOVENIA 

9 Taris Vaš Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejše deklice C kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Starejše deklice C kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Klara Tekavec Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Garnier Isabelle Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Dolenc Sabina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Lara Istanič Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Starejši dečki A kata (Entries: 15 Nations: 1) 

Starejši dečki A kata (Entries: 15 Nations: 1) 
1 Prinčič Aljaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Matic Panjtar SZTK  SLOVENIA 

3 Naser Bastić SKIF  SLOVENIA 

4 Korva Staš Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Matic Šifrer SZTK  SLOVENIA 

5 Lavin Mihael Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Kramberger Lovro SKIF  SLOVENIA 

5 Urh Rozman SZTK  SLOVENIA 

9 Tomaž Jelovčan SZTK  SLOVENIA 

9 Zekovič Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Ian Baumgartner SZTK  SLOVENIA 

9 Strmčnik Vitan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Marko Hemler SZTK  SLOVENIA 

9 Mitja Dobovišek SZTK  SLOVENIA 

9 Mušič Jurij Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

Starejši dečki B kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Starejši dečki B kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Ravbar Matej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 
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2 Račič Jakob Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Đorđe Petrovič SKIF  SLOVENIA 

4 Tulek Tino Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Ogris Žak Karate klub Mislinja  SLOVENIA 

5 Tadej Griparič SZTK  SLOVENIA 

5 Timotej Mlakar SZTK  SLOVENIA 

5 Počkar Črt Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Tavčar Anže Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Starejši dečki C kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Starejši dečki C kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Tim Dovečar KK Shuri Koper  SLOVENIA 

2 Jernej Muženič SZTK  SLOVENIA 

3 Danijel Moreše Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Jure Božič SZTK  SLOVENIA 

5 Ušeničnik Dominik Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Veterani A kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Veterani A kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Veteranke B kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Veteranke B kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Vidmar Irena Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Patricija Griparič SZTK  SLOVENIA 

3 Konjc Irena Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Člani A kata (Entries: 7 Nations: 1) 

Člani A kata (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Reiter Florjan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Dražič Tomislav Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

3 Proj Matic Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

4 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Čadež Aleš Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Vulič Tomaž Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

Člani B kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Člani B kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Čemažar Erik Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Fejzić Sanel SZTK  SLOVENIA 

3 Borut Škrlj SZTK  SLOVENIA 

4 Tavčar Leon Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Plut Edvin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Sergej Dobovišek SZTK  SLOVENIA 

5 Štifter Jaroš Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Zvonar Damjan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Miha Pustovrh SZTK  SLOVENIA 

Člani kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
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Člani kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Planinšek Jaka Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Reiter Florjan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Toplišek Tim Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Čadež Aleš Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Fejzić Sanel SZTK  SLOVENIA 

5 Haber Matej Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Dražič Tomislav Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

Članice A kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Članice A kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Frank Nika Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Cesar Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Rihtaršič Tina Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

4 Furlanič Andreja KK Shuri Koper  SLOVENIA 

5 Radakovič Tanja Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Krošl Sandra Shotokan Celje  SLOVENIA 

Članice B kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Članice B kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Škamperle Irena Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Nataša Zupančič SZTK  SLOVENIA 

3 Gojkovič Vanja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Anja Sever SZTK  SLOVENIA 

5 Irena Bembič SZTK  SLOVENIA 

Članice kumite (Entries: 5 Nations: 1) 

Članice kumite (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Cesar Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Radakovič Tanja Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Krošl Sandra Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Frank Nika Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Furlanič Andreja KK Shuri Koper  SLOVENIA 

 
 


